CLASSEMENTS PAR EQUIPES CONCOURS ANNIVERSAIRE

12-13 et 14 mai 2017

DUO BENJAMINS PISTOLET 10 M — CARABINE 10 M
1" DEOLS 553 POINTS
Pistolet 10 m— GAUDEMER Axel 286
Carabine 10 m — DUBOIS Lucie 267
TRIO ADULTES PISTOLET 10 M — CARABINE 10 M - CARABINE 50 M
1" DEOLS 854 POINTS
Pistolet 10 m — SELMANE Daniel 280
Carabine 10 m — SOUPENE Mathieu 279
Carabine 50 m — COUTANT Gilles 295
2éme CHATEAUROUX
Pistolet 10 m — DEVAUX Christian 265
Carabine 10 m — MANCHON Francois 234
Carabine 50 m — KIEFFER Jean-Paul 267
TRIO 25 METRES STANDARD — 25 M — PERCUSSION CENTRALE
1" DEOLS 817 POINTS
Standard 25 — DUBOIS Michel 255
25 m - LABRUNE Daniel 279

P.C PENIGUET Jean-Pierre 283



SOCIETE DE TIR DE CHATEAUROUX

Concours STC 70éme anniversaire
STCle 12, 13 et 14 mai 2017

CARABINE 10 M - BENJAMINS F

1. DUBOIS Lucie DEOLS 267 (89 89 89)
2. PITOIS Lea DEOLS 204 (69 72 63)

CARABINE 10 M - BENJAMINS G

1. PAULMIER Antoine BUZANCAIS 241 (77 82 82)
2. BIN Enzo DEOLS 2381 (79 74 78B)
3. DUCHEMIN Alexandre STC 160 (49 59 52)

CARABINE 10 M - MINIMES F
1. THIBAUT Camille CHABRIS 278 (91 93 94)

CARABINE 10 M - MINIMES G

1. GAUDEMER Thomas DEOLS 284 (93 96 95)
2. HEMERY Hugo LE PECHEREAU 255 (80 88 87)
3. HEMERY Valentin TOI 235, (7T 81 77)
4. BOUZIER Martin STC 54 (23 21 10)

CARABINE 10 M - CADETS F

1. RAGON Amandine TIR SPORTIF SANCOINNAIS 278 (93 91 94)
2. LE FLOCH Louise TOI 277 (88 97 92)

CARABINE 10 M - CADETS G

1. LAMIOT Guillaume TOI 267 (90 89 88)
2. DUBOIS Flavien DEOLS 261 (84 89 88)

CARABINE 10 M - DAMES |

1. CHABENAT Ophelie STC 193 (61 61 71)
2. COSTA Adelia S8TC 167 (55 56 56)
3. BERTHON Alexa STE 167 (57 57 53)

CARABINE 10 M - DAMES lII

1. ROBISSON Marie France TOI 270 (91 87 92)
2. POINTEAUX Dominique TOI 216 (81 62 73)
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CARABINE 10 M - SENIORS |

THIBAUT Cyril CHABRIS 210 (61 77 72)

CARABINE 10 M - SENIORS Il

BAUDOIN Michel DEOLS 279 (95 91
SOUPENE Mathieu DEOLS 279 (98 91

. MANCHON Francois STC 234 (79 75

CARABINE 10 M - SENIORS Il

DEVAUX Christian STC 279 (92 94
PARENT Pierre DEOLS 255 (87 82
. MAS Philippe FOECY 252 (85 79

CHALMIN Frangois FOECY 220 (70 79
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FIDTULET TU VI - FUUSSINS

1. FAUCHON Florine BUZANCAIS 272

(83 92 97)

PISTOLET 10 M - BENJAMINS G

1. GAUDEMER Axel DEOLS 286 (94 95 97)

PISTOLET 10 M - MINIMES F

1. GUILLEBAUD Lucille BUZANCAIS 263
BUZANCAIS 259

2. FAUCHON Estelle

PISTOLET 10 M - DAMES |

1. DUBOIS Veronique DEOLS 270
2. PITOIS Valerie DEOLS 261

(93 90
(89 83

PISTOLET 10 M - DAMES Il

TOUZET Josette LE PECHEREAU
GARRIVET Jacqueline DEOLS

LANDRY Charlette ST AMAND
LEGRIX Marie Rose LE PECHEREAU
LEDOUX Joelle BRION

293
252
242
240
225

PISTOLET 10 M - SENIORS |

1. DESCHAMPS Benoit BUZANCAIS 246
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PISTOLET 10 M - SENIORS I

DUBOIS Michel DEOLS
SELMANE Daniel DEOLS

HEMERY Christophe LE PECHEREAU
PENIGUET Jean Pierre DEOLS
FAUCHON Stephane BUZANCATIS
LANCEMENT William BRTON

281
280
280
272
259
176

PISTOLET 10 M - SENIORS lli

1. LANDRY Gilles ST AMAND 276
2. DEVAUX Christian STC 265
3. POMPIER Daniel DEOLS 253
4. CARRE Raymond FOECY 239
5. BRENDEL Aimand BRION 222
6. CLOAREC Gerard STC 2143

(89
(91
(86
(84
(70
(69

SOCIETE DE TIR DE CHATEAUROUX

(93
(92
(95
93

(
(84
(54

93
87
83
80
15
4]

88
TS
78
87
VAl

77)

94
95
93
90
84
71

94)
87)
84)
15)
77)
65)

H T
86 85)

87)
90)
82)
85)
68)

94)
93)
92)
89)
91)
51)



oo w N

s W N

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE 25 M - SENIORS |

1. TALBOT Emmanuel DEOLS 274
2. BLANCHET Olivier DEOLS 271

(45 47 46 45 46 45)
(42 42 46 48 47 46)

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE 25 M - SENIORS 1I

PENIGUET Jean Pierre DEOLS
DUBOIS Michel DEOLS
TRICOIRE Pascal DEOLS
GRABOWSKI Francois sTC

COUPLET Dominique DEOLS

283
270
234
196
146
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PISTOLET PERCUSSION CENTRALE 25 M - SENIORS Ili

LABRUNE Daniel DEOLS

OBER Patrick MARTINERIE
MAGNERON Jean Yves BUZANCAIS
DESCARS Alain DEOLS
POMPIER Daniel DEOLS

281
247
242
234
230
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. MAGNERON Jean Yves BUZANCAIS 182
. MARTINET Francois DEOLS L8l (34 32 25 33 28
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PISTOLET STANDARD 25 M - DAMES |

1. PITOTIS Valerie DEOLS 220 (42 37 38 34 37 32)
2. MARCHAIS Agnes DEOLS 185 (34 40 32 29 27 23)

PISTOLET STANDARD 25 M - SENIORS |

1. BLANCHET Olivier DEOLS 265 (44 44 45 46 45 41)

PISTOLET STANDARD 25 M - SENIORS I

N oy s WD

PORNET Guy VIERZON 276 (46 46 48 45 45
TRICOIRE Pascal DEOLS 259 (48 44 35 44 43
DUBOIS Michel DEOLS 255 (46 47 40 46 36
SELMANE Daniel DEOLS 254 (43 43 40 41 43
PENIGUET Jean Pierre DEOLS 254 (44 46 45 45 33
COUPLET Dominique DEOLS 246 (45 45 41 41 43
. AUDONNET Franck STC 128 (32 28 24 20 6
PISTOLET STANDARD 25 M - SENIORS Il
POMPIER Daniel DEOLS 212 42 42 38 35

(
OBER Patrick MARTINERIE 211 (38 39 32 42
(28 36; 31. 34

RETAILLEAU Christian STC 180 (25 45 30 28 29

LANDRY Gilles ST AMAND 146 (45 35 28 38
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PISTOLET 25 M - DAMES |

1. PITOIS Valerie

DEOLS 235

(32 33 38 44 44 44)

PISTOLET 25 M - SENIORS |

1. BLANCHET Olivier

DEOLS 250

(41 47 43 37 38 44)

PISTOLET 25 M - SENIORS i

PORNET Guy

TRICOIRE Pascal
DUBOIS Michel
COUPLET Dominique
SELMANE Daniel
BERNERON Fabrice
PENIGUET Jean Pierre
GARRIVET Pascal

EL MALKI Rachid
LANCEMENT William

VIERZON
DEOLS
DEOLS
DEOLS
DEOLS
MARTINERIE
DEOLS
DEOLS

STE

BRION

276
273
272
267
266
266
265
245
172
166

(47
(46
(27
(29

PISTOLET 25 M - SENIORS IlI

LABRUNE Daniel
LANDRY Gilles
DESCARS Alain
OBER Patrick
GUERRE Roger

. MAGNERON Jean Yves

BELLERT Pierre
TRAVERSINO Michel
MARTINET Francois
BASTARD Gerard

DEOLS

ST AMAND
ST.G
MARTINERIE
DEOLS
BUZANCAIS
STC

BRION
DEOLS

ST.C

279
265
252
228
218
214
190

181

163
161
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CARABINE 60 BALLES COUCHE 50 M - MINIMES G

1. GUELLILI Iliane ST AMAND 270 (89 88 93)

CARABINE 60 BALLES COUCHE 50 M - CADETS G

1. FORESTIER Gabin BUZANCAIS 291 (95 99 97)
2. DUBOIS Flavien DEOLS 2714 (92 93 89)

CARABINE 60 BALLES COUCHE 50 M - SENIORS |

. OUVRAT Sebastien SMOC 292 ( 97 96
. MAUDUIT Arnold CJF TIR FLEURY LES AUBRAIS 288 (00 . 85

CARABINE 60 BALLES COUCHE 50 M - SENIORS I

. GRANDJEAN Romuald ST AMAND 289 (98 96 95)
. PASCAUD Daniel SSLT LIMOGES 286 {96 95 95)
. PERFETTI René Angelo STC 260 (84 88 88)

CARABINE 60 BALLES COUCHE 50 M - SENIORS Il

1. COUTANT Gilles DEOLS 295 (99 99 97)
2. DEVAUX Christian STC 283 (99 95 99)
3. PARENT Pierre DEOLS 285 (97 94 94)
4. MAGGI Jean Marie BRION 269 (89 88 92)
5. KIEFFER Jean Paul STC 267 (89 88 90)



